
• ZŠref. Č.V6.2 Číslo smlouvy: 2Š-391

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU „ZELENÁ ŠKOL|IV"^j;d^le jen „Smlouva")

(dále jen „Dodatek")
uzavřená nSe uvedeného dne, měsíce a roku

MEZI smluvními STRANAMI:

REMA Systém, a.s., IČO: 64510263, DIČ: CZ64510263 se sídlem Praha 4, Budějovická 
1667/64, PSČ: 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 11195, zastoupená Ing. Davidem Chytilem, na základě plné mocL

1.

jako provozovatel kolektivního systému na straně jedné (dále jen „REMA")
a

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
75081431
a75081431
Okružní 517/10, České Budějovice 4, 370 01 
prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D.

škola:2.
ICO
DIČ
se sídlem: 
zastoupená:

kontaktní osoba:
email:
telefon:

Jan Holba

jako zájemce o vytvoření místa zpětného odběru použitých elektrozařízení a vypůjčení sběrného 
boxu na straně druhé (dále jen „Zájemce")

(REMA a Zájemce dále společně jen „Smluvní strany", jednotlivě „Smluvní strana")

AI. Smluvní strany se po vz^emné dohodě usnesly na změně SMLOUVY O ZAPOJENI SE DO PROJEKTU 
„ZELENÁ ŠKOLA", č.: ZS-391 ze dne: 13. 12. 2016 (dále jen „Smlouva") formou plnotextového 
Dodatku, a to v níže uvedeném rozsahu.

Plnotextové znění upravené Smtouvy:

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU „ZELENÁ ŠKOLA

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) REMA je provozovatelem kolektivního systému oprávněného zajišťovat společné plnění 
výrobců elektrozařízení podle části čtvrté, hlavy II, dilu 8 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
odpadech"), a jeho prováděcí vyhlášky č. 352/2005 Sb., o nakládání s elektrozařízeními a 
elektroodpady, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Vyhláška"), přičemž zajišťuje zpětný 
odběr použitého elektrozařízení ve smyslu ustanovení § 37g písm. g) Zákona o odpadech a § 
5 odst. 9 Vyhlášky;

REMA uzavřela dne 4.1. 2013 Smlouvu o spolupráci se společností PSřw^attery, s.r.o., ICO: 
28985681, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ: 140 00, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157925 (dále jen 
„REMA Battery"), na jejímž základě je oprávněna spolupracovat s REMA Batter/ pří 
nakládání s použitými bateriemi a akumulátory;

(B)

REMA uzavřela dne 28. 8. 2013 Smlouvu o spolupráci se společností REMA PV Systém, a.s., 
IČO: 29127009, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ: 140 00, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18708 (dále jen 
„REMA PV"), na jejímž základě je oprávněna spolupracovat s REMA PV při nakládání

(C)

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU „ZELENÁ ŠKOLA' Strana 1



s eiektroodpadem ze solárních panelů;

REMA zahájila realizaci projektu ,^elená škola”, jehož cílem je (ve spolupráci s REMA Battery 
a REMA PV) zabezpečovat flexibilní oddělený sběr elektroodpadu, zpětný odběr a bezplatný 
odvoz použitého elektrozařízení a baterií, a to přímo z místa podnikání /sídla čí provozovny 
Zájemce, resp. z jiného místa dohodnutého se Zájemcem, a jejích následnou odborně 
zajišťovanou recylďací;

Zájemce má zájem o zapojení se do projektu „Zelená škola” dle bodu (D) výše, přičemž REMA 
je ochotna toto zapojení se Zájemce do daného projektu umožnit, za účelem čehož uzavírají 
tuto Smlouvu;

(D)

(E)

V TOMTO ZNĚNÍ:

Předmět smlouvy
1.

^Ra se tímto zavazuje zajišťovat pro Zájemce bezplatný odběr elektroodpadu, použitých 
eleKuozařízení a/nebo baterií, a to včetně odvozu realizovaného z místa podnítóní/sídla či 
provozovny Zájemce, resp. z jiného místa dohodnutého se Zájemcem. Zájemce je 
oprávněn shromažďovat k odvozu pouze elektroodpady, použitá elektrozařízení a/nebo 
baterie, které vychází z přílohy č. 2.

REMA dále přenechává Zájemci bezplatně na dobu trvání této Smlouvy 1 kus sběrného 
boxu určeného pro oddělený sběr elektroodpadu a zpětný odběr použitého drobného 
elektrozařízení a/nebo baterií. Poskytnutí každého dalšího sběrného boxu je zpoplatněno 
jednorázovou nevratnou částkou ve výši 3.000,- Kč (slovy: tří tisíce korun českých) bez 
DPH spojené se službami, které bude k této částce připočteno ve výší stanovené právními 
předpisy ke dní uskutečnění zdanitelného plnění. Všechny sběrné boxy se Zájemce zavazuje 
ke dní ukončení této Smlouvy vrátit. Adresy míst odděleného sběru elektroodpadu a 
zpětného odběru použitých elektrozařízení a/nebo baterií s počty sběrných boxů budou 
specifikovány v příloze č. 1.

Do sběrného boxu je Zájemce oprávněn vhazovat pouze elektroodpad a použitá drobná 
elektrozařízení a/nebo baterie, které se do sběrného boxu snadno vejdou a jsou uvedeny 
v příloze č. 2. REMA zároveň zajistí oddělený sběr elektroodpadu a bezplatný odběr 
použitých rozměrnějších elektrozařízení a/nebo baterií, které nelze uložit do sběrného boxu.

1.1.

1.2.

1.3.

Dovnitř každého sběrného boxu je Zájemce povinen umístit výplň (kartónovou krabici) 
určenou k přepravě, kterou REMA bezplatně poskytne a bezplatně dodá Zájemci na základě 
jeho objednávky. Bude-lí výplň uvnitř sběrného boxu naplněna, Zájemce ji vyjme, přelepí 
lepicí páskou a připraví k odvozu dle čl. 1.6. této Smlouvy. Do sběrného boxu poté umístí 
výplň novou.

1.4.

Zájemce je povinen objednat odvoz naplněného boxu minimálně jednou za období 
kalendářního roku.

1.5.

REMA je povinna zajistit na objednávku Zájemce odvoz rozměrnějšího shromážděného 
elektroodpadu a použitého elektrozařízení a/nebo baterií dle čl. 1.1. této Smlouvy, jakož i 
plné výplně sběrného boxu dle čl. 1.2. - 1.4. této Smlouvy. Objednávka je prováděna 
elektronickou formou prostřednictvím internetového systému společnosti REMA (Systém 
pro sběr, svoz a zpracování elektrozařízení, baterií a akumulátorů), nebude-li v konkrétním 
případě dohodnuto jinak. Za účelem přihlášení se do tohoto systému bude Zájemci sdělena 
příslušná internetová adresa a přiděleno uživatelské jméno a heslo. V případě dotazů může

a nebo telefonní asio na provozní oddělení

1.6.

Zájemce využít emailu:

Zájemce je povinen zajistit, aby shromážděný elektroodpad a použité elektrozařízení 
a/nebo baterie dle čl. 1.1. této Smlouvy, jakož i výplně sběrných boxů dle čl. 1.2. - 1.4. 
této Smlouvy, které jsou určené k odvozu dle čl. 1.6. této Smlouvy, byly v dohodnutém 
termínu připraveny k nakládce na místě vhodném pro předání REMA nebo jí určenému 
dopravci čí zpracovateli. Zájemce bere na vědomí, že dopravce není povinen stěhovat

1.7.

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU „ZELENÁ ŠKOLA' Strana 2



shromážděný eiektroodpad a použité elektrozařízení a/nebo baterie ani výplně sběrných 
boxů z větších vzdáleností nebo pater, pokud není předem dohodnuto jinak.

Další práva a povinnosti Smluvních stran

Zájemce se zavazuje umístit sběrný box na viditelném místě v Interiéru své provozovny a 
REMA se zavazuje zaslat Zájemci certifikát deklarující jeho zapojení do projektu telená 
škola", loga s bannerem projektu „Zelená škola", manuál pro objednání svozu a informační 
materiály k projektu „Zelená škola".

Smluvní strany se zavazují si vzájemně poskytovat součinnost nezbytnou k řádnému a 
včasnému plnění této Smlouvy a příslušných právních předpisů a Informovat se o veškerých 
změnách v údajích uvedených v záhlaví této Smlouvy bez zbytečného prodlení od jejich 
vzniku.

2,

2.1.

2.2.

Zájemce se dále zavazuje, že v případě ztráty či poškození sběrného boxu uhradí REMA 
částku k pořízení boxu nového či jeho opravy, a to vždy ve výši maximálně 3000,- Kč bez 
DPH, které bude k této částce připočteno ve výši stanovené právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Zájemce se dále zavazuje, že veškeré použité elektrozařízení a baterie, které se vysbírá 
v rámci projektu „Zelená škola", odevzdá společnosti REMA.

REMA se dále zavazuje:

předat, ať už sama či prostřednictvím třetí osoby, zpětně odebrané použité baterie a 
akumulátory společnosti REMA Battery k následnému odbornému nakládání, 
zejména k recyklaci, a odděleně sebraný eiektroodpad ze solárních panelů za 
stejným účelem společnosti REMA PV;

evidovat množství eiektroodpadu, elektrozařízení a baterií odvezených od Zájemce a na 
vyžádání tyto informace Zájemci poskytnout;

poskytnout Zájemci potvrzení o ekologické likvidaci eiektroodpadu a vyřazených 
elektrozařízení a/nebo baterií pro účetní účely.

REMA je oprávněna zveřejnit (a v rozsahu zpětného odběru baterií a akumulátorů též REMA 
Battery a v rozsahu odděleného sběru eiektroodpadu ze solárních odpadů též REMA PV) 
Zájemce v databázi subjektů zapojených do projektu Zelená škola, která je veřejně 
přístupná prostřednictvím sítě Internet na internetových stránkách REMA, a dále ve 
vybraných propagačních, reklamních a osvětových materiálech REMA týkajících se tématiky 
odděleného sběru eiektroodpadu a zpětného odběru elektrozařízení a baterií, a je taktéž 
oprávněna Zájemce informovat o novinkách a dalších projektech, k čemuž Zájemce uděluje 
svůj výslovný souhlas.

Zájemce současně výslovně souhlasí s tím, aby REMA (a v rozsahu zpětného odběru 
použitých baterií a akumulátorů též REMA Battery a v rozsahu odděleného sběru 
eiektroodpadu ze solárních odpadů též REMA PV) využívala informace o množství odděleně 
sebraného eiektroodpadu a zpětně odebraného použitého elektrozařízení, baterií a 
akumulátorů vůči příslušným kontrolním orgánům a správním úřadům, zejména vůči 
Ministerstvu životního prostředí ČR. Současně je Zájemce srozuměn s tím, že společnost 
REMA je povinna dle příslušných právních předpisů (zejména Zákona o odpadech) předávat 
určenému správci registru údaje o provozovatelích míst zpětného odběru v zákonem 
stanoveném rozsahu, a to za účelem jejich vedení v Registru míst zpětného odběru, který 
je informačním systémem veřejné správy sloužícím k vedení údajů o místech zpětného 
odběru.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

Závěrečná ustanovení3.

DO PROJEKTU „ZELENÁ ŠKOLA' Strarui 3SMLOUVA O zapojí



3.1. Tato Smlouva se U2
stranami. Smluvní strany vylučují pro vzájemné závazky založené Smlouvou aplikaci 
ustanovení § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, které stanoví, že 
smlouva je uzavřena/změněna/doplněna i tehdy, kdy nedojde k úplně shodě projevů vůle 
smluvních stran, a ustanovení § 1757 odst. 2 občanského zákoníku, dle kterého se 
potvrzení jedné ze stran smlouvy o obsahu smlouvy uzavřené/změněné/doplněné v jiné 
formě než písemné považuje za platné s obsahem uvedeným v potvrzení, I když vykazuje 
odchylky od skutečně ujednaného obsahu smlouvy.

Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s účinností ke 
konci kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď 
doručena druhé Smluvní straně na adresu jejího sídla uvedeného v záhlaví této Smlouvy, 
nebude-lí druhé Smluvní straně prokazatelně sdělena jiná doručovací adresa. Kontaktní 
osoba Zájemce uvedená v záhlaví této Smlouvy nebo písemně sdělená společnosti REMA 
je oprávněna k veškerým právním jednáním dle této Smlouvy. Tato osoba však není 
oprávněna k právním jednáním v zastoupení Zájemce vedoucímu ke změně či zániku této 
Smlouvy. V těchto záležitostech jsou oprávněni jednat v zastoupení Smluvních stran jejich 
statutární zástupci či jakékoli jiné osoby na základě řádného zmocnění.

Smluvní strany prohlašují, že vůči sobě vystupují jako podnikatelé, kdy žádná ze stran se 
vůči druhé necítí být slabší stranou. Tato Smlouva je závazná pro právní nástupce obou 
Smluvních stran. Smluvní strany sjednávají pro řešení sporů z této Smlouvy jako místně 
příslušný soud ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního 
řádu, ve znění pozdějších předpisů, soud věcně příslušný podle místa sídla společnosti 
REMA.

ia dobu neurčitou ode dne jejího podpisu oběma Smluvními .

3.2.

3.3.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom stejnopise.

3.4.

Přílohy:

Místa zpětného odběru použitých elektrozařízení a baterií s počty sběrných boxů 
Zpětně odebíraná elektrozařízení, baterie, akumulátory a elektroodpad 
Podmínky zpracování osobních údajů při zajišťování sběrné sítě 
Plná moc zástupců smluvních stran

1.
2.
3.
4.

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU .CELENÁ ŠKOLA' Strana 4



B. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Bl. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží při podpisu 
Dodatku po jednom. Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást. Definice a zkratky 
uvedené v tomto Dodatku platí i pro veškeré jeho přílohy, není-li uvedeno jinak. V případě jakéhokoli 
rozporu mezi textem Dodatku, textem přílohy Dodatku a textem Smlouvy má přednost text Smlouvy.

B2. Je-li některé ustanovení tohoto Dodatku nevynutitelné, neplatné, zdánlivé či odporovatelné, anebo 
stane-li se takovým v budoucnu, je či bude nevykonatelné, neplatné, zdánlivé nebo odporovatelné 
pouze toto ustanovení, ostatní ustanovení tohoto Dodatku zůstanou nedotčena, pokud z povahy, 
obsahu nebo okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze 
oddělit od ostatních ustanovení, aniž by se Dodatek stal nevynutitelným, neplatným, zdánlivým či 
odporovatelným. V takovém případě, že se Smluvní strany zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 
takové ustanovení novým ustanovením, jehož obsah a účel bude v co nejvyšší možné míře odpovídat 
obsahu a účelu vadného ustanovení.

B3. Fyzické osoby, které tento Dodatek uzavírají za příslušné Smluvní strany, tímto prohlašují, že jsou 
plně oprávněny příslušné Smluvní strany zastupovat při uzavření tohoto Dodatku. Smluvní strany 
prohlašují, že vůči sobě vystupují jako podnikatelé, kdy žádná ze stran se vůči druhé necítí být slabší 
stranou. Tento Dodatek je závazný pro právní nástupce obou Smluvních stran.

B4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a že se dohodly o celém jeho obsahu, 
což stvrzují svými podpisy

^neV Praze, dne V

za REMA Systém, a.s. za Zájemce

Ing. David Chytil
na základě p|né moci ze dne 9/7/2019

prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D.

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU „ZELENÁ ŠKOLA' Strana 5



PŘÍLOHA Č. 1

MÍSTA URČENÁ PRO SBĚR ELEKTROODPADU A ZPĚ
ELEKTROZAŘÍZENÍ A BATERIÍ S POČTY SBĚRNÝCH BOXŮ

Adresy umístění: Škola (pobočky), adresa, telefon, email, počet sběrných boxO, provozní doba

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích; Okružní 517/10; České Budějovice 4; 
370 01; boxů: 1 ks

Otevírací doba Po - Ne: 7:00 - 19:00 h.

DBĚRU POUŽITÝCH

PŘÍLOHA Č. 2

ZPĚTNĚ ODEBÍRANÁ ELEKTROZAŘÍZENÍ, BATERIE, AKUMULÁTORY A ELEKTROODPAD

a) Elektrozařízení dle přílohy č. 7 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

b) Baterie a akumulátory dle §31 písm. b), zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů

SMLOUVA o ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU CELENÁ ŠKOLA' Strana 6



c) PŘÍLOHA Č. 3
OSOBNÍCH ÚDAJŮ PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ SBĚRNÉ SÍTĚ4 PODMÍNKY ZPRACO>i

4

FiREMA
Prohláicnf ipol«Čno«ti REMA Systém. k podminkém ipfcovéni osobních lidstů pli lapfowénl ptnéni 
povinností výrobců

SmKfvnl strsns. které je fyzickou osobou, její zésiupci. konteklrU osoby s jiné fyzické osoby na její Hrané, jakéž i zéHupci, 
kontaktní osoby a jiné fyzické osoby na Hrar>é Smluvní etiany. která je právnickou osobou, berou na vMomí níže uvedené 
podmínky zpracování osobních údajů v rámci spolupráce na záktadé Smlouvy ze strany provozovatele kotektivního systému 
REMA. které byly pfijety v souladu s pfisluánými právními prodfňy. zejména naffzením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27.4. 2016oochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu téchio 
údajů a o zruienf smémíce 9S/46/ES, obecné nafizenf o ochrané osobních údsjů (dále jen .GOPR^:

1. Správcem osobních údajů je REMA SyHám. a.s.. iCa 64610263. se sídlem Praha 4. eudéjovická 1667/64. PSŮ; 140 00. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mésiským soudém v Praze pod sp. zn. B 1119S (dále jen .Správce*)'

2. Osobní údaje budou zpracovávány zejmárta pro úCely plnání zákonných a amiuvnieh povinnosti při zsjiMovánf plnéní 
povinnoHí výrobců elcktroza/lzení. b«erii s akumulátorů (záhmujících zqména jadnání o uzav^ a plnéni smleuvy. podávání 
návrhů na zápis a nnény zápisu v Saznamu výrobců dektrezafízení a baterii plnání povinnoslí stanovených pro oddálený sbér. 
zpéiný oitiét, zpracováni využili a odstrarténí clefcltozaflzcrtl eleMroodpadu. baterií a akumulálorů a povňmttl startovených 
pro financování nakládání s eMnrozahzenítn, Hektroodpadem. bateriemi a akutnulálory, podáváni roůnleh zpráv, vadaní evidend 
a výkaznictví plnéní šifomtaůních povinností a daliO i pro účtiy obchodní (vůetná stformaMch aystémů. wsbových stránek a 
databázi, pořádáni toutéžL zasíláni newsletterů, obchodních edélerW a jiných informací, reklamy a marketingíi ledování kvality 
služeb, provádiní analýz, vyhodnocování rizik. optimHizovánf koMctivnltw tyatému apod.}. Tkn nani dotůano právo Správce 
zpracovávat osobní údaje rovnél pro jiné účely, pokud mu k tomu bude svédčil odpovidsjlcí právní záUsd.

3. Právním základem pro zpracováni oaobnieh údajů je zéjnvena nezbytnost zpracováni pro aplnéni právních povinnosti Správce 
(af už ns základé zákorta nebo Smlouvy) či třetích stran (ns záktadé smlouvy se Správcem) V nákrerých phpedech (zejména pro 
účely obchodní i pro zprscevéni po skorrčtní Smlouvy) bude docházet ke zpracovártí osobních údsjů též s odkazem na 
oprávnétté zájmy Správce 6 třetích strHty či rta základé souhlasu dotčertého subjektu údsjů Néktcré z téchto právních základů 
se pAtom pfeioývají s zároveň může eiistovH více právních záMadů. které oprsvhujl Správce ke zpracováni osobrtích údsjů.

4. Osobní úd%e budou zprscovávány v rozsahu zahrnujícím zejmérta rtástedujicí kategorie;
(a) Identifikačnf údaje - osobití údaje outtcí k jsditůznaéné • rtezaménitelné identifikaci (zejména jméno, přímeni thii. datum 
narozeni adresa, lůo a OlC. zápis v obchotktlm rejstříku, podpis a jiné obdobné informaci;
(b) Kontaktní a komunikační údaje - osobrtl údaje umožřkiilci kontakt s vzájemnou interakci (zajméita jméno a přTimeiU. adresa, 
číalo telefonu a faxu a-mailová adrasa. wabová auanka. zázrtamy o komunikaci a jiné obdobné atformace);
(c) Popisné údaje - údaje vztahující se k plnéní zákonných s smluvních povinností stanovených pro oddáleny sbér, zpétný 
odbér. zprécovánl využití s odsttanéni elektroz^enl elektroodpadu. bateni a akunulátorů a pro financováni nakládáni 
s eléktrozařfzenim, elektroodpadem. bateriemi a akumulétory (zejména úd^ o skupinách, typa hmotmill. množství ■ 
technické specifikaci vyrobených, dovezených, vyvezených, na trh uvedených a teabkaných eleictrovýrobcích. bateriích a 
akumulátorech, o zpracovaném e odstraněném elekiroodpadu bateriích a akumulátorech, jakož i dalií evidenční úd^, 
intonnace z provádénych auditů a provérek. údaje o pováleném zástupci, údaje o obsahu sffliuvitich závazků o využívaných 
Bkitbách a reklamacích, o apoluprácL místech prodeje, tbémé síti a jiné obdobné informace);
(d) Faktura^ ptaiební a finaitčni úda)e - údaje tloužicl pro vyúčtovárk a vedení účetnictví (zejmérv fakturační údaje včetné 
bankovntK) spojeni účetní doklady, údaje o platbách, závazcích a pohledávkách, ■iformace o sazebnicích, popletcich a 
příspěvcích, bonhé a jiné obdobné informace);
(e) Technické údaje - oaobrW údaje týkajíc! sa eMrtrorvcIié kommikace a ubtí webových nrának. informačních systémů a 
dMabázl (zejména uživHalské a pfihlaáovaci jméno a healo. IP a URL adreas typ prohlížeče a operačního aytéittu. lokace, 
zobrazováni položek umlHénych na wabových stránkách, profilováni, metadata, cooktes. identifikace subjektů porváujicich a 
zneužívajících služby, kybernetické hrozby včetné detekce spamů a maiware a jirté obdobné Mormaca);
(f) Jiné údaje - oaobm údaje sdélené Smkivnl stranou a jejich zástupci, kontaktními osobami, zaméatnand spokipracovnácy 
nebo obchodními partnery při vzájerrmá spolupráci ne záMedé této Smlouvy.

S. Poskytnutí osobních údajů ja přtdevifm zákonrtym nebe smluvním požadavkem, a tedy nezbytným předpokladem pro 
reeUzaci účeKL pro které jsou osobni údeje poakytovány DocházFk ke zpracováni osobréch údajů na základé eotétlaau. jé 
poakytnull osobních údajů dobrovolné: dotčená osoba má přHom právo svůj souhtw odvolsi. V pŘpsdé zpracováni oaobnieh 

údajů pro účely ochrany práv a právem chránáných zájmů Správce a ^ných osob je dotčettá osoba oprávnána vzrrést námitku 
proti zpracování osobrtích údsjů.

1

SyntotVUÉtiVSf ůStfaSKuv 'ViWVui imr«i» MtWÉtTW IImíih' « 11aigMIH

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU .7ELENÁ ŠKOLA* Strana 7



riREMA
6. Dobi zpfMOvArW ototontch údtjú te M( v ziviaiMti na úMu, pro ktarý jaou osobni iklai* zpracovávány. V popadá zpracováni 
MObnicb iMaiů n* záWadá aouNaau otfpovMá dobá do odvetáni aotdtUáu á v otiatnlch pRpadecti dobá nezbytná pro plnéni 
právních povmnoeti a rcalizad stanovených úMú ke kteiýin Správci svádái odpovidajíd právní titul nejdále viak po dobu 10 lei 
od ukortdeni Smlouvy, rttbude^i dohodnuto jnak nebo neni-N dán důvod pro který je možná pokratovat ve zpracovárW I po táto 
dobá, zcjmáfta pro nezbytnost dalilho šacováni k urSerti. výfcorw nebo obh^obá právnicb nároků Správce nebe jiných osob. 
aplnáni právní povinnosti, nebe pro vádecký a historický výzkum bi staiisticfcá úbely, popi. archivace ve vcfsjrtám zájtrtu.

7. Zpracovávaná osobni údaje jsou získávány zejmáttt od dotbaných osob v rámci Jednám o uzavTcnt Smlouvy a plnám Smlouvy, 
od třetích oaob oprávrténých rtaUádat a osobními údaji a Správci je předat, z veřejná dostupných zdrojů a z vcřejrtýeh rqstřfků, 
registrů ■ seznamů, jakož i z vlastni obchodní Činnosti a při pirtáni Smlouvy Smiiivnl strarta. která Správci poakytne oaobrtl 
údaje (yáckých oaob na svá straná, je povinru vů6 témie oaobám zajistit v aoUadu s GOPR plnáni informační povinnosti o 
zpracovátS oaobntch údajů v rozsahu odpovídajfeim lámto podmínkám

9. Zpracováni oaobnich údajů provádí Správce sám. anebo za tlm účelem pováři třetí oeobu nebo oaoby, zejména enduvní 
partrtery z oblasti oddálenáho sběru zpět 
baicrií a akumulátorů, přepravní a do 
marketinoová a Pfi agentury, účatm' spok 
být poakylnuty í orgánům veřejftá mocí 
daiUm ooobám. zejména v připadá, že je to nezbytná pro ochranu práv a oprávrtirtých zájmů Správce a jktých oaob. nebo 
vyžadujMi lo právní pfedpity. Stižái seznam zpracovatelů Správce a phjemců oaobnich údajů je k dispozici u Správce na 
vyžádám.

i. dalilho zpracování, využití a odstranártí elefctrozaflzení a alafctroodpadu 
lolečnoati. poskytovatele IT služeb a správce informačních tystámů, 
ž i daláí společnosti R€MA nebo kolalaivm systémy Osotní úd^ mohou 
rmnisteretvu životmho prostfadí a Česká inspekci Životnáto prostfedO a

S. Pfi zpracováni osobních údajů Správce dbá na dodržováni důvámotli a zabezpečen dle odpovídajících standardů, která 
zajiifuji ochranu před tttoprávnáným rtebo nahodilým přístupem n^ přenosem, jejich zmártou. ztrátou nebo zničerWin. jekož i 
možným ziteužitím a rteoprávrtáným zpracováním. Správce dbá rovnáž na ochranu práv a dotčených oaob zaručující soulad 
zabezpečení osobních údajů v souladu i pflskiinými právními předpisy.

1 ů. Kdykoliv během tpracovám osobních údajů může dotčená osoba za podmínek stanovených právními předpisy využit těchto 
práv: právo ita přístup k oaobnkn údajům, právo rta M>ch opravu rtebo výrrtaz. právo rta omezení zpracování osobrtich údajů, 
právo vznést námitku proti zpracování, právo odvolal souřtías, jakož i právo na přcnoartelrtoct údajů. V připadá úplatném tvých 
práv ntbo v připadá jakýchkoli dotazů ti jiných záležitosií je možné Správce koMakiovei jakorároli formou (e-mailem, 
telefomeky. poátou. prostřednictvím kontaktnlto formuláře) dle kontaktních údajíX kirá jsou k dispozici na wiernetovýcfi 
stránkách www rems cloud Se svou stížnosti se mohou dotčertá subjskty obrátit táž rts Úřad pro ochrano osobních údajů

11 Tyto podmínky zpracováni osobmeh údajů mají zejména infomtačm charakter a Správce je eprávnán je kdykob jednostranná 
mánit ti dúpIAovat O zmiriá ti doplrtánl podmínek bude Správce Informovat druhou Smkiwa' stranu bud femutu oznámení 
(která může být utinéno i pouze v elelclrontcká formě), jehož přílohou bude aktuáM znám podmínek zpracování osobních údajů, 
anebo v rámci infonnaci týk^icich ae oaobnich úds^ zpracovávaných Správcem, která jaou k lispoóci rta imemetových 

stránkách wwwzemacioud; takto zménéná nebo dopkténé podmínky jaou útinné titem jejich zveřejnění na intarnetevých 
stránkách. Tán nejsou dotčena práva a povinrtosii vzt^di po dobu účirtrtoati předchozího zrtém podmínek

za íjEMá Systém, as

ktg Oavid Vandr ovec 
C£0 apelečností REMA

2

Saatw^vr nai*r’i»«Sc*imiff«t»|triij m>t«í»u»««i*>w Ma*ep4i-»Ma r ’«:>

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU „ZELENÁ ŠKOLA" Strana 8



PŘÍLOHA Č. 4
PLNÁ MOC ZÁSTUPCŮ SMLUVNÍCH STRAN

«

plnA moc

Spoleřnost REMA Systém, a4.. IČO: 64S10263, se sídlem Praha 4, Budé)ovická 
1667/64. PSČ; 140 00. r.apsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem 
v Praze, oddíl B. violka 11I9S (dále jen "unocnitel'').

tímto zmoeftuje

Ing. David Chytiljménoa pNjmeni: 
datum narozeni; 
bytem;

(dále jen 'zmocněnec').

aby v zastoupeni zmocnitclc:

1. vyjednával a uzavíral smlouvy, jakol I měnil a tikonřoval závazky ze smluv podle 
zákona č. 18S/200I Sb„ o odpadech a o změně některých daliich zákonů, 
vc zněni pozdějších předpisů, a jeho prováděcích předpisů, a to zejména smlouvy 
pro účely zabezpečeni

a. plnění povinnosti výrobců stanovených pro zpětný odběr, oddělený 
sběr. zpracováni, využití a odstraněni elektrozařízeni, elektroodpadu, 
baterií a akumulátorů a jejich financováni;

b. smluvních sitl míst odděleného sběru a zpětného odběru 
elektroodpadu. elektrozařizení, baterii a akumulátorů;

c. úpravy, zpracováni, využiti a odstranění odděleně sebraného a zpětně 
odebraného elektroodpadu. elektrozařízeni, baterii a akumulátorů;

Ve vSech výše uvedených záležitostech je zmocněnec oprávněn v zastoupeni 
zmocnitele jednat a podepisovat se. přijímat doručované písemnosti, podávat 
přihlášky, žádosti, hlášeni, návrhy Či vyjádření, přijímat plněni, potvrzovat nároky 
a nároky vymáhat.

Zmocněnec neni oprávněn pověřit zastupováním Zmocnitele ve shora uvedených 
záležitostech dalšího zástupce.

Zmocněni dle této plné moci zanikne ke dni 31.12.2020, nebo je-li vypovězeno 
zmocněncem, dále smrti zmocněnce, nebo zánikem zmocnitele bez právního 
nástupce. Zanikne-li zmocnitel s právním nástupcem, zmocnění dle této plné moci 
nezaniká.

V Praze. dríé5'7. 2019

^Systém, *3. 
Ing. Kirei Beneš 

ělen představenstva

la REMA Systém. a.s. 
Ing. David Beneš 

předseda představenstva

za

Zmocnění při^mám v plném rozsahu:

jméno a přímeni: Ing. David Chirtil

I um •.>.

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ..ZELENÁ ŠKOLA' Strana 9


